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B{s #E HE X515 URA X 2=

ez 30,591
2023-05-28 ez F) & 2EREMNA (BER) AT —FVTAR=ZKFTIT AL 500 | 30,091
2023-06-07 | WM& E =8 (Be) =814 1,000 31,091
2023-06-19| B = EME Zoom B FEIH| A#H(6/19-7/18) Zoom Video Communicatiosns Inc. 2,338 | 28,753
2023-06-21|ZHEE 28 (RA) 2814 1,000 29,753
2023-06-26 |FBEE 28 (RA) £81% 1,000 30,753
2023-06-27 |FWMEE 28 (RA) 2814 1,000 31,753
2023-06-28 | F W& E =8 (Be) ~81% 2,000 33,753
2023-06-30|FHWEE =8 (B&e) ~81%4 1,000 34,753
2023-07-19|EHBETE TREH I —T 1 v VEBETE NPOEAtE A > KU — 7&K 22,274 | 12,479
2023-08-01|FHW&E =8 (B&e) ~81% 1,000 13,479
2023-08-01|& k4 Hite (Re) 1% 1,000 14,479
2023-08-01|2%& BIEERY A—-TAFyFY 6,380 8,099
2023-08-01|& k4 e (Re) NPOEAtE A Y KU — 7% 6,380 14,479
2023-08-17 [ @EERE R XA > fERE SRR - L STl S 2,493 | 11,986
2023-08-18|ZERaE 28 (VLTYv b)) =824 4,000 15,986
2023-08-18 |4 % s LYy MREFHR IV ISy R EH 770 | 15,216
2023-08-31|ZEEE RE (VLY D) £813% 32,000 47,216
2023-08-31 (4% LYy hREFHR AN S 3,065 | 44,151
2023-09-19(FW&E 28 (VLY ) £B81% 1,000 45,151
2023-09-19 % LYy hREFHER AN S v 525 | 44,626
2023-10-03:BIEEMHE SSLAM A LA v R—Fy b 990 | 43,636
2023-10-16 @ =& KRS B —/SF AR LA v R—Fy b 5,238 | 38,398
2023-10-16 |M& FAFHR —EFRUFJRIT 154 | 38,244
2023-11-17|ME&F) A E VT —FLE BRZITEE)E 2,386 | 35,858
2024-01-29 |fes&H & KEHRAENEEE avRyavY s =Y 8,000 | 27,858
2024-01-30(&ERMERE ARV bF TR GRELRERE) TUVET—2R 2,377 | 25,481
2024-03-08(&ERMEME BEILRHBEL ¥ 1 AERIE 77 IiVU—~— hKFEREOE 800 | 24,681
2024-03-09| B FHZEUNIS BEILREESNE SME D114 8,000 32,681
2024-03-09|F WA E =8 (Be) ~81%4 1,000 33,681
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2023-06-21| JR&E 1,000 FIEES = 1,000 | 2024 FEICIRE I N EXMEE
2023-06-25 3"&E 1,000 FIEES = 1,000 |2024FEICIRE I NEXMEE
2023-06-25 /& 1,000 FIEE = 1,000 |2025F EICIRE I N EXMEE
2023-06-25 "&E 1,000 IS 1,000 |2026 FEICIFE T N EXMEE
2023-06-25 3"&E 1,000 IS 1,000 |2027TFEICIFE I N EXMEE
2023-06-26 3R& 2,000 FIEE= = 2,000 [2024FEICIRETNEZNEE
2023-06-26 3R&E 2,000 FIEE= = 2,000 [2025FEICIREITNEZNEE
2023-06-26 3R&E 1,000 FIEE= = 1,000 |2026FE ICIRE T N EXMEE
2023-06-28| R& 1,000 FIEE= = 1,000 |2024FEICIRE I N EXMEE
2023-06-28| B"& 1,000 FIEE= = 1,000 |2025F EICIRE I N EXMEE
2023-06-28| E"&E 1,000 FIEE= = 1,000 |2026FEICIFE I N EXMEE
2023-06-28| R& 1,000 IEE= = 1,000 |2027TFEICIRE I N EXMEE
2023-07-18| ®R&E 1,000 FIEE= = 1,000 |2024FEICIRE I N EXMEE
2023-07-18| ®R&E 1,000 FIEE= = 1,000 |2025F EICIRE I N EXMEE
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